
1

Investícia 5: Granty so zjednodušenou 

administratívou („Fast grants“) – 

Hackatony

17I05-04-V02

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a 

odolnosti, Investícia 5: Granty so zjednodušenou 

administratívou  („Fast grants“) - Hackathony 

17I05-04-V02-00007 Ministerstvo kultúry SR Registre kultúrnych subjektov 00165182 100 000,00 € 120 000,00 € 25.4.2024

2

Investícia 5: Granty so zjednodušenou 

administratívou („Fast grants“) – 

Hackatony

17I05-04-V02

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a 

odolnosti, Investícia 5: Granty so zjednodušenou 

administratívou  („Fast grants“) - Hackathony 

17I05-04-V02-00009
Banskobystrický 

samosprávny kraj
DMS organizácie 50349287 100 000,00 € 120 000,00 € 21.5.2024

3

Investícia 5: Granty so zjednodušenou 

administratívou („Fast grants“) – 

Hackatony

17I05-04-V02

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a 

odolnosti, Investícia 5: Granty so zjednodušenou 

administratívou  („Fast grants“) - Hackathony 

17I05-04-V02-00011
Úrad pre verejné 

obstarávanie

Vzorové súťažné podklady a vzorové 

všeobecné obchodné podmienky 
31797903 100 000,00 € 120 000,00 € 21.5.2024

4

5

6

7

8

9

10

Dátum aktualizácie zoznamu prijímateľov prostriedkov mechanizmu: 21.05.2024

Zoznam prijímateľov prostriedkov mechanizmu

Komponent 17 - Digitálne Slovensko

Názov výzvy 

Zazmluvnená 

suma (zdroj 

POO)

Dátum 

zverejnenia

P.č.
IČO

Investícia Kód výzvy 
Kód projektu Prijímateľ Názov projektu

Zazmluvnená 

suma  (zdroj 

POO_DPH)

1/1


